АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

На основании протокола о результатах открытого конкурса по определению

топливоснабжающей организации для снабжения населения Дальнегорского

городского округа твердым топливом (дровами) от 28.09.2020, руководствуясь

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Постановление администрации Дальнегорского городского округа от

27.1Е2019 № 1032-па «О присвоении статуса топливоснабжающей организации»

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

сЯоЛ&?— г.Дальнегорск

О признании утратившим силу постановления администрации
Дальнегорского городского округа от 27.11.2019 № 1032-па
«О присвоении статуса топливоснабжающей организации»

Глава Дальнег<
ГОРОДСКОГО O K f A.M. Теребилов